УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1361

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.08.2022                                                                                                         № 10/48
с. Клочки

	О текст  избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы муниципального образования  Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 5 статьи 30, статьей 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от            23 декабря 2021 года № 2/10-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений на участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1361 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1361
	РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде участковой избирательной комиссии, разместить на официальном сайте Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Выборы».

Заместитель председателя                                                                   Е.В. Ходырева
Секретарь                                                                                             Ю.П. Мальцева
Приложение
УТВЕРЖДЕН
 решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1361

от 11.08.2022 № 10/48
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах

главы муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района  Алтайского края

	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	11 сентября 2022 года

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  О  ПОРЯДКЕ  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии c правом решающего голоса  и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	 КУЗНЕЦОВ

 Константин Васильевич
	1967 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, село Клочки; Администрация Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, глава сельсовета; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ";  имелась судимость – часть 1 статьи 112 «Умышленное причинение средней тяжести здоровью» Уголовного Кодекса Российской Федерации; имелась судимость –  статья 15, часть 2 статьи 117 «Покушение на изнасилование» Уголовного Кодекса РСФСР; имелась судимость –  часть 1 статьи 327 «Подделка, изготовление или сбыт поддельных документов, государственных наград, штампов, печатей, бланков» Уголовного Кодекса Российской Федерации

	ТРАУДТ

 Виктор Александрович
	1968 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, село  Клочки; временно неработающий; самовыдвижение